



Sok z truskawki i jagody kamczackiej

Sok otrzymywany jest z **owoców truskawki** (*Fragaria x ananassa*) i **owoców wiciokrzewu siniego** (*Lonicera caerulea var. kamtschatica*) znanego pod nazwą **jagody kamczackiej**. Owoce te ze względu na swe walory smakowe są powszechnie wykorzystywane do przygotowywania przetworów. Połączenie delikatnej truskawki i lekko słodkiej, przetłamanej cierpką nutą jagody kamczackiej daje zupełnie nowy oryginalny smak.

Sok **bezpośrednio wyciskany z owoców** pozwala cieszyć się ich smakiem o każdej porze roku. Produkt jest doskonałym uzupełnieniem codziennej diety. Polecany do bezpośredniego spożycia lub po rozcieńczeniu wodą. Proponowany również do przyrządzania orzeźwiających napojów, koktajli lub jako dodatek do herbaty.



Sok z truskawek i jagody kamczackiej jest NFC!

Soki z serii Soki Świata są w 100% bezpośrednio wyciskane, a nie odtwarzane z koncentratu, dlatego na opakowaniu z dumą widnieje oznakowanie NFC – Not From Concentrate/nie z soku zagęszczonego.



Bez dodatku cukru

Nasz sok nie jest dodatkowo słodzony, co oznacza, że charakteryzuje się poziomem słodkości występującym naturalnie w owocach.

Sok z truskawki i jagody kamczackiej –

dlatego warto wybrać?



Bez konserwantów

Nie zawiera konserwantów, dlatego po otwarciu należy przechowywać butelkę sokiem w lodówce, zgodnie z informacją znajdującą się na etykiecie.



Bez barwników

Po przelaniu do szklanki każdy z soków ma barwę charakterystyczną dla soków NFC.



Pasteryzowany

Sok podlega procesowi pasteryzacji celem przedłużenia przydatności do spożycia – jest to bezpieczna metoda, zapewniająca zachowanie jego świeżości.



Korek zabezpieczający w szyjce butelki

Korek znajdujący się w szyjce butelki zabezpiecza przed nadmiernym wyptywaniem soku po jego przechyleniu – umożliwia to bardziej precyzyjne nalewanie do szklanki.



Ciemne szkło butelki

Produkty w szklanych opakowaniach są cenione za to, że długo zachowują świeżość, smak i aromat, a ciemny kolor szkła chroni zawartość przed dostępem światła, które może wpłynąć negatywnie na jej wartości.



Szerokość oferty smaków

W naszej ofercie znajduje się 19 wyselekcjonowanych smaków soków z owoców z całego świata – od duetu cytryny i imbiru, których owoce w wielu domach stosowane są do budowania odporności, do rokitnika nazywanego Złotem Syberii przez bogactwo wartości odżywczych.

SKŁADNIKI

60 % sok z owoców truskawki, 40% sok z jagody kamczackiej

WARTOŚĆ ODŻYWCZA

Wartość energetyczna (energia) – 125 kJ/30 kcal, tłuszcz – 0 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone – 0 g, węglowodany – 6,6 g, w tym cukry – 4,6 g, błonnik – 0 g, białko – 0 g, sól – 0,02 g

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu przechowywać w lodówce,
nie dłużej niż 14 dni.

Objętość

- 490 ml

Plik wygenerowany na stronie Oleofarm.pl